動物公園控え

写真使用許諾書

    2024 年  月  日

羽村市動物公園 御中

私         （以下「甲」という。）は、羽村市動物公園（以下「乙」という。）

に対し、撮影した画像（以下「本画像」という。）を、下記に定める条件にて使用すること

を許諾します。なお、甲は本画像につき使用許諾する権利を保有していることを乙に保証

します。

ハンドルネーム

記

１ 乙は、本画像を、「レッサーパンダ・アメリカビーバーオリジナルカレンダー」へ

使用することができます。

２ 甲は、乙に対し、本画像の使用の差止めや媒体の回収を請求しません。また、乙

の媒体に使用する本画像の選択、光学的創作、合成、変形等に対し異議を申し立

てません。

３ 甲は、乙に対し、紙焼き・ネガ・ポジ・デジタルデータ等形態を問わず本画像を

使用した広告・印刷物・商品等の受渡しを求めません。

４ 甲は、乙に対し、本画像の使用その他の対価を請求しません。

５ 甲は、乙に対し、本画像を使用しても第三者からクレーム等の異議申立てがなさ

れないことを保証します。

応募方法

件名に、「カレンダー写真」と記載し添付。（最大 10 枚まで）

ハンドルネーム、個体の愛称を記載の上、下記アドレスに送信ください。

（例：ハンドルネーム、「愛称」）

レッサーパンダ応募専用アドレス ：『hamura-red-panda@seaparadise.co.jp』

アメリカビーバー応募専用アドレス：『hamura-beaver@seaparadise.co.jp』

※使用する画像は全てとは限りません。

お客さま控え

写真使用許諾書

    2024 年  月  日

羽村市動物公園 御中

私         （以下「甲」という。）は、羽村市動物公園（以下「乙」という。）

に対し、撮影した画像（以下「本画像」という。）を、下記に定める条件にて使用すること

を許諾します。なお、甲は本画像につき使用許諾する権利を保有していることを乙に保証

します。

ハンドルネーム

記

１ 乙は、本画像を、「レッサーパンダ・アメリカビーバーオリジナルカレンダー」へ

使用することができます。

２ 甲は、乙に対し、本画像の使用の差止めや媒体の回収を請求しません。また、乙

の媒体に使用する本画像の選択、光学的創作、合成、変形等に対し異議を申し立

てません。

３ 甲は、乙に対し、紙焼き・ネガ・ポジ・デジタルデータ等形態を問わず本画像を

使用した広告・印刷物・商品等の受渡しを求めません。

４ 甲は、乙に対し、本画像の使用その他の対価を請求しません。

５ 甲は、乙に対し、本画像を使用しても第三者からクレーム等の異議申立てがなさ

れないことを保証します。

応募方法

件名に、「カレンダー写真」と記載し添付。（最大 10 枚まで）

ハンドルネーム、個体の愛称を記載の上、下記アドレスに送信ください。

（例：ハンドルネーム、「愛称」）

レッサーパンダ応募専用アドレス ：『hamura-red-panda@seaparadise.co.jp』

アメリカビーバー応募専用アドレス：『hamura-beaver@seaparadise.co.jp』

※使用する画像は全てとは限りません。